
云南省烟草公司保山市公司 2023 年太阳能热水

器及配套设施采购项目中标结果公示

（招标编号：YNZY-BSYC-2023-003）

一、中标人信息：

标段（包）[001] 云南省烟草公司保山市公司 2023年太阳能热水器及

配套设施采购项目：

中标人：保山市高源太阳能设备有限公司     中标价：135850.00元

二、其他：

1、项目编号：YNZY-BSYC-2023-003

2、项目名称：云南省烟草公司保山市公司 2023年太阳能热水器及配套设

施采购项目

3、中标信息

中标单位名称：保山市高源太阳能设备有限公司

中标金额（含税）：135850.00元

交货安装地点：云南省烟草公司保山市公司指定地点

交货安装时间：满足招标人要求。

4、公告期限：2023年 06月 27日至 2023年 06月 29日（三个工作日）

5、公告发布媒介：本公示在“中国采购与招标网”、“中国招标投标公共

服务平台”上发布。

6、联系人及方式：

招标人：云南省烟草公司保山市公司

联系人：张先生   联系电话：0875-2207796



招标代理机构：云南中云招标咨询有限公司

地 址：云南省保山市隆阳区兰城路永昌传媒中心二号楼 B座 20楼 2009室     

邮编：678000 

联系人：杨先生                  电子邮件：99376882@qq.com

座机：0875-2132996              电话：13887800202

7、监督电话:

云南省烟草公司保山市公司法规科(规范办)：0875-2207625

8、质疑电话:

云南省烟草公司保山市公司采购办：0875-2207317


